
Absolvent Elektra / Strojírenství, který umí
anglicky

 30 000 - 40 000 Kč

 Nový Jičín         Frýdek-Místek         Vsetín       

Základní informace
Je psaní tvoje parketa, umíš anglicky a vyznáš se v elektru nebo strojírenství? Pojď pracovat k nám! Hledáme
Technical Writera, který bude psát technické návody v anglickém jazyce k našim zařízením. Je pro nás
důležité, abys měl technické znalosti a angličtinu na velmi dobré úrovni. Zároveň velmi rádi uvítáme
zkušenosti s psaním. Zní to pro Tebe lákavě? Zašli mi svůj životopis. Budu se těšit na Tvoji reakci!

Náplň práce
Psaní technických manuálů a návodů k našim produktům  
Aktualizace existujících manuálů  
Komunikace s technickým týmem  
Základní grafické úpravy  

Požadavky
Máš technické znalosti  
Umíš velmi dobře anglicky  
Baví Tě psaní – různé články, návody, blog  
Zvládáš základní grafické úpravy.  

Nabízíme
Po zaučení můžeš využít Home office.  
Samozřejmostí je flexibilní pracovní doba.  
Máme pro Tebe různé finanční příspěvky.  
Těšit se můžeš na sick days.  
Rád se vzděláváš? Pak můžeš využít vzdělávací kurzy.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: technický dokumentarista, technical writer, specialista pro
zpracování technické dokumentace, absolvent, technická dokumentace, valašské meziříčí, nový jičín, frenštát
pod radhoštěm, vsetín, rožnov pod radhoštěm apod.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


